

## Compte de résultat - du 01/01/2025 au 31/12/2025 - \*Compte de résultat Association\*

Compte de résultat	du 01/01/2025 au 31/12/2025	%CA	du 01/01/2024 au 31/12/2024	%CA	Variation valeur 1	%Var.1
Cotisations	120,00	0,02	140,00	0,02	-20,00	-14,29
Ventes de biens						
dont ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	11 245,30	1,75	13 915,88	2,08	-2 670,58	-19,19
dont parrainages						
Ventes de biens et services	11 365,30	1,77	14 055,88	2,10	-2 690,58	-19,14
Concours publics et subventions d'exploitation	545 779,13	85,05	531 462,05	79,36	14 317,08	2,69
Versements des fondateurs ou consommatio...						
Dons manuels	9 104,95	1,42	6 695,51	1,00	2 409,44	35,99
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Ressources liées à la générosité du public	9 104,95	1,42	6 695,51	1,00	2 409,44	35,99
Contributions financières	73 205,00	11,41	78 570,26	11,73	-5 365,26	-6,83
Produits de tiers financeurs	628 089,08	97,88	616 727,82	92,09	11 361,26	1,84
Reprises sur amortissements, dépréciations, ...	2 232,15	0,35			2 232,15	
Utilisations des fonds dédiés			32 970,00	4,92	-32 970,00	-100,00
Production immobilisée et en-cours de produ...						
Autres produits	24,01	0,00	5 911,76	0,88	-5 887,75	-99,59
Total I (1)	641 710,54	100,00	669 665,46	100,00	-27 954,92	-4,17
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	-91 371,05	-14,24	-98 893,89	-14,77	7 522,84	-7,61
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	-12 683,58	-1,98	-10 636,51	-1,59	-2 047,07	19,25
Salaires et traitements	-382 219,42	-59,56	-385 084,06	-57,50	2 864,64	-0,74
Charges sociales	-93 110,97	-14,51	-90 131,92	-13,46	-2 979,05	3,31
Dotations aux amortissements et aux dépréci...	-792,63	-0,12	-3 936,28	-0,59	3 143,65	-79,86
Dotations aux provisions	-34 154,00	-5,32	-42 067,61	-6,28	7 913,61	-18,81
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	-80,40	-0,01	-3,78	0,00	-76,62	###...
Total II (2)	-614 412,05	-95,75	-630 754,05	-94,19	16 342,00	-2,59
Résultat d'exploitation	27 298,49	4,25	38 911,41	5,81	-11 612,92	-29,84
De participation (3)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'a...						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	7 032,31	1,10	3 631,66	0,54	3 400,65	93,64
Reprises sur provisions, dépréciations et tran...						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobiliè...						
Total III	7 032,31	1,10	3 631,66	0,54	3 400,65	93,64
Dotations aux amortissements, aux dépréciat...						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobil...						
Autres charges financières						
Total IV						

Compte de résultat	du 01/01/2025 au 31/12/2025	%CA	du 01/01/2024 au 31/12/2024	%CA	Variation valeur 1	%Var.1
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	<b>7 032,31</b>	<b>1,10</b>	<b>3 631,66</b>	<b>0,54</b>	<b>3 400,65</b>	<b>93,64</b>
<b>RESULTAT COURANT avant impôts</b>	<b>34 330,80</b>	<b>5,35</b>	<b>42 543,07</b>	<b>6,35</b>	<b>-8 212,27</b>	<b>-19,30</b>
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital			376,30	0,06	-376,30	-100,00
Reprises sur prov., dépréciations et transferts...						
<b>Total V</b>			<b>376,30</b>	<b>0,06</b>	<b>-376,30</b>	<b>-100,00</b>
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciat...						
<b>Total VI</b>						
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>			<b>376,30</b>	<b>0,06</b>	<b>-376,30</b>	<b>-100,00</b>
Participation des salariés aux résultats						
Impôts sur les bénéfices						
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>34 330,80</b>	<b>5,35</b>	<b>42 919,37</b>	<b>6,41</b>	<b>-8 588,57</b>	<b>-20,01</b>
<i>Produits d'exploitation (1) Dont des exercices ant...</i>						
<i>Charges d'exploitation (2) Dont des exercices ant...</i>						
<i>Produits financiers (3) Dont des entités liées</i>						
<i>Charges financières (4) Dont intérêts des entités ...</i>						